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"مفاد شرایط عمومی مزایده فروش اقلام ضایعاتی"
(نوبت اول ۱۴۰۳)

سپرده شرکت در مزایده معادل ده  درصد مجموع کل قیمت پیشنهادی است که می بایست متقاضی شرکت مبلغ فوق را  -۱

بصورت ضمانت نامه بانکی، چک تضمین شده بانکی در وجه شرکت محصولات کاغذی لطیف و یا واریز به حساب شماره  

۰۲۰۵۳۶۵۸۴۷۰۰۴ نزد بانک صادرات شعبه هشتگرد بنام شرکت محصولات کاغذی لطیف در پاکت در بسته ارائه و تحویل 

نماید.

خریدار مکلف است مضاف بر پرداخت وجه قابل پرداخت نهایی، ده درصد بابت مالیات بر ارزش افزوده پرداخت نماید.  -۲

آخرین مهلت دریافت پاکت ها تا پایان روز ۱۴۰۳/۰۶/۰۵و زمان بازگشایی پاکت ها حداکثر تا ۷ روز از اخرین مهلت دریافت  پاکت  -۳

ها خواهد بود و حضور شرکت کنندگان در روز بازگشایی پاکت های مذکور بلامانع می باشد.

شرکت محصولات کاغذی لطیف در رد یا قبول پیشنهادات، مختار خواهد بود. -۴

برنده مزایده می بایست حداکثر تا ۷ روز از تاریخ اعلام شرکت محصولات کاغذی لطیف مبنی بر قبول مبلغ پیشنهادی، کل وجه  -۵

نهایی را مطابق اسناد مزایده پرداخت نماید. بدیهی ست واگذاری کلیه اقلام و تایید خروج آن از کارخانه، حداقل ۵ روز پس از تایید 

دریافت کلیه وجه ظرف مهلت اعلام شده صورت خواهد پذیرفت و پیش از آن شرکت تعهدی به تحویل ندارد. 

به پیشنهادات فاقد سپرده ترتیب اثر داده نخواهد شد. -۶

سپرده اشخاص منتخب اول و دوم تا زمان صدور تاییدیه مزایده گزار مبنی بر تحویل کامل اقلام موضوع مزایده به برنده، عودت داده  -۷
نخواهد شد و در صورت امتناع شخص برنده از اجرای تعهدات ، سپرده وی به نفع شرکت ضبط شده و نسبت به اخذ توافقات با شخص 

دوم اقدام خواهد شد. 
اسناد می بایست پس از تکمیل در پاکت های در بسته و جداگانه مشتمل بر پاکت (الف) شامل: سپرده شرکت در مزایده ، پاکت (ب)  -۸

شامل پیشنهاد قیمت و پاکت (ج) رزومه و مدارک شناسایی شرکت کننده  که کلیه پاکات می بایست در پاکت (د) به صورت مهر و موم  
قرار گرفته و و با اخذ رسید، تحویل واحد حراست کارخانه گردد. پس از انقضای تاریخ مذکور، ارائه پاکت وتحویل آن توسط حراست قابل 

پذیرش نخواهد بود.  

شرکت کنندگان میتوانند نسبت به بازدید حضوری از اقلام مورد مزایده در محل کارخانه با هماهنگی قبلی با واحد انبارها اقدام  -۹

فرمایند. 
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مدیریت محترم شرکت محصولات کاغذی لطیف (سهـامی عام)
   احتراماً؛ اینجانب با مطالعه اسناد و آگاهی کامل از شرایط مزایده و بازدید از اقلام مورد مزایده  در تاریخ -- / -- /۱۴۰۳ در 

محل کارخانه واقع در شهرک صنعتی هشتگرد، فاز دو، خیابان نسترن یازدهم، قیمت پیشنهادی خود را جهت خرید به 
شرح جدول ذیل اعلام میدارم.  

متقاضی: 
 نام شرکت/شخص:                                              

 شناسه ملی/کدملی: 
 آدرس:

           شماره تماس:                                                                                                                                   
                                                                                                                                        

                                                                                                                                     مهر و امضاء 
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